平成 21 年 5 月 13 日

各      位
会 社 名 株式会社ヴィア・ホールディングス
代 表 者 名 代 表取締役 社長  大 場  典彦

（登録銘柄 コード番号 7918）
問い合わせ先

役職・氏名 執行役員 今井 将和
電 話 番 号  0 3－ 5 1 5 5－ 6 8 0 1

個別業績予想(通期)の前年同期実績との差異に関するお知らせ

平成 21 年 3 月期通期（平成 20 年 4 月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日）の個別業績について、前年同期実績

と比較して差異が生じる見込みとなりましたのでお知らせいたします。

記

1． 平成 21 年３月期通期個別業績予想の前年同期実績との差異
（単位 ： 百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前年同期実績（Ａ） 887 98 108 △1,005
当期予想（Ｂ） 1,139 293 305 163
増減額（Ｂ－Ａ） 252 195 196 1,169
増減率（％） 28.5 198.9 180.8 －

２．平成 21 年３月期通期個別業績予想の前年同期実績との変動理由
当社は、純粋持株会社であることから売上高につきましては、主に経営指導料収入、配当金収入等に

より構成されております。
売上高については、子会社からの配当金収入および経営指導料の増加のため、前年同期と比べ増加と

なる見込みです。同様に営業利益および経常利益とも、売上高の増加にともない増加する見込みです。

当期純利益については前記の要因に加え、当社子会社である株式会社暁印刷の株式を減損処理したこと

により特別損失が 538 百万円発生する見込みでありますが、税引前当期利益の増加と連結納税制度によ

る法人税等の戻入額の増加等により前年同期と比べ増加する見込みです。なお、連結業績予想について

は変更ありません。

＊ 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は、今後の様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上